AKT THEMELIMI
1 Shogérisé me Pérgjegjési té Kufizuar

PROMAR

Sot. mé daté 16.01.2023, personalisht:

Roberto Mazzuca. atésia Corrado. shtetas Italian, lindur ne Cosenza,ltali dhe banues me adrese
Rr.Sotir Caci. Tirane, lindur m& 11.03.1990. madhor, me zot&si té ploté juridike pér t& vepruar,
pér identitetin e t& cilit u garantova me Pasaporte nr. YC2886534, me cilCsing e ortakut t&
shoqg@risé tregtare.

- Xhesika Rogi, atésia Bujar, shtetase Shqiptare, lindur né Tiranc dhe banuese me adresé Rr.
Sotir Caci. Tirane, lindur mé 10.12.1997, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar,
pér identitetin e t& ciles u garantova me 1D nr. J76210034N, me cilésiné e ortakut t& shoqérisé
tregtare.

- Matteo Pietricola, atésia Viturio, shtetas Italian, lindur ne Marino, ltali dhe banucs me adrese
Rr.Ismail Qemali, Tirane, lindur mg 25.12.1998. madhor, me zotési 1€ plot€ juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Pasaporte nr. YB7725017. me cilésiné ¢ ortakut
té shoqérisé wegtare.

- Alessia Rizzelli. atésia Leonardo. shtetase Italiane, lindur né Milano, [tali dhe banucse me
adresé Rr.Ismail Qemali,Tirane, lindar mé 17.09.1998, madhore, me zotési t& ploté juridike
pér t& vepruar. pér identitetin e & ciles u garantova me 1D nr. CA66246FB. me cilésiné e
ortakut t& shogéris€ tregtare.

Pérpilojne kéte akt themelimi té shoggrisé tregtare PROMAR sh.p.k, me termat e méposhime:
NENI 1

T& themelojng Shoqériné Tregtare PROMAR SH.P.K. né formén e njé Shogérie me pérgjegjési
@ kufizuar. Né & gjitha aktet q& do t& nxjerré shogéria kundrejtuar t€ tretéve si dhe né té gjitha
aktet e brendshme té saj, do té shénohet detyrimisht emri i Shogerise. sipas pércaktimeve (& béra
né kété Akt Themelimi dhe n& Srtatut.

NENI2 Qéllimi i krijimit t&€ Shoqgérisé.

Qé&llimi i krijimit t& késaj Shoqérie &sht& zhvillimi i aktivitetit ekonomik né fusha (¢ ndryshme.
Veprimraria e késaj Shoqérie do 1€ jeté thellésisht me karakter ekonomik dhe géllim fitimprurés.,
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NENI 3 Emri dhe vula e shogérisé

Shogéria. do té dalé né qarkullimin juridiko - civil me emrin e subjektit PROMAR SH.P K dhe me
emrin tregtar PROMAR. Ajo do € ket€ edhe vulén e saj.

NENI 4 Objekti i veprimiarisé

Marketing, video maker. video editor, grafik design, promocion eventesh apo produktesh,
publicitet, konsulence marketingu.

NENI 5 Selia e Shoqérisé dhe Afati

Selia e shoqérisé ndodhet ne adresén: Rr. Themistokli Germenji, Nr. Pasurie 2/106-N.13, Tirane.

Shoqgria zhvillon aktivitetin e saj pér njé periudhe kohore pa afat.

NENI 6 Kapitali i Shogérisé

Kapitali themeltar eshte 100.000 (njeqind mije) Lek dhe zotérohet nga ortaket themelues.
Vlera totale e kapitalit te regjistruar: 100.000 leke

Vlera e paguar: 100.000 leke

Numri total 1 kuotave: 4

Kapitali themeltar eshte mbuluar térésisht nga ortaket themelues.

NENI 7

Ortaket themelues te Shogérisé Tregtare PROMAR SH.P.K zotérojne kuotat né kété shogéri si
mé poshté:

« Roberto Mazzuca pjesemarrja me pergindje 15 %. 1 kuote. lloji i kontributit ne para 15.000 leke.
s Xhesika Rogi pjesemarrja me perqindje 15 %, 1 kuote, lloji i kontributit ne para 15.000 leke.

» Matteo Pietricola, pjesemarrja me perqindje 35 %, 1 kuote, lloji i kontributit ne para 35.000 leke.
s Alessia Rizzelli pjesemarrja me pergindje 35 %. 1 kuote, lloji i kontributit ne para 35.000 leke.

NENI 8 Organet Drejtuese

Duke ju referuar ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™, organct
drejtuese t& shogérisé jané si mé posht€ vijon:

1. Asambleja e Ortakeve — organi mé i larté vendimarrés;

2. Administratori/et — organi ekzekutiv dhe administrativ i shoggris€.
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NENI 9 Administratori

Shogéria administrohet nga ana e Administratorit i cili zgjidhet pér njé mandat 5 (pese) viecar me
t€ drejté rizgjedhje. Administatori 1 paré i shoqérisé do t& jeté Zj. Xhesika Rogi,

Shogéria pérfagésohet para ¢do organi administrativ, gjyqésor. ent publik apo privat dhe né
marrédhénie me t& tretét nga administratori, i cili i ushtron kéto t& drejta né pérrputhje me Statutin
¢ shoqérisé dhe legjislacionin né fuqi.

NENI 10

Ortaket mund t& vendosin me vullnetin e tyre, pér pjesmarrjen né Shoqéri t& tjera dhe t& krijojné
¢do lloj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim t& kufizimeve t& pércaktuara me ligj.

NENI 11

T¢ punésuarit dhe t& ngarkuarit me drejtimin e Shoqérisé mbajné pérgjegjési dhe detyrohen té
zhdémtojn€ Shogéring pér démet qé i jané shkaktuar pér faj 12 tyre.

NENI 12

Mosmarrveshjet pér themelimin e Shoqgérisé zgjidhen me mirekuptim dhe kur kjo nuk arrihet, ato
zgjidhen nga Gjykata e Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirang.

NENI 13

Akti 1 themelimit pasi u lexua nga Ortaku Themelues u gjet sipas vullnetit & tij dhe u nénshkraa
pa vérejtje. Akti i Themelimi hartohet né gjuhén shqipe.

ORTAKET THEMELUES

Roberto Mazz Xhesika Roci
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